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Wspólna Reprezentacja Związkowa, Krajowy Komitet Protestacyjno-Strajkowy (WRZ KKPS), 

działając w dobrej wierze, w interesie Poczty Polskiej Spółka Akcyjna – Spółki Skarbu Państwa 

oraz zatrudnionych w niej Pracowników: 

 

Podtrzymuje zgłoszone żądanie wzrostu wynagrodzeń zasadniczych pracowników Poczty Polskiej 

S.A. objętych ZUZP o kwotę 500 złotych brutto na etat od 1 czerwca 2017 roku, na zasadach 

uzgodnionych z WRZ KKPS, w ramach sporu zbiorowego zgłoszonego w dniu 27 marca 2017 

roku. 

 

Przedstawiciele WRZ KKPS, w trakcie rokowań, przedstawili między innymi stanowisko 

o objęciu wzrostem wynagrodzeń zasadniczych, jeszcze w 2017 roku, co najmniej wszystkich 

pracowników szeroko rozumianej eksploatacji – pracowników najniżej wynagradzanych 

w grupach: listonoszy miejskich i wiejskich, pracowników sprzedaży w obszarze klienta 

detalicznego (asystentów), ekspedientów, pracowników rozdzielni, kierowców wszystkich 

kategorii oraz pracowników ochrony. Zakładając przy tym, iż wielkość funduszu będzie 

uwzględniać możliwość zminimalizowania dysproporcji w wynagrodzeniach na poszczególnych 

stanowiskach. 

 

Pracodawca w dniu 2 października 2017 roku i następnie w dniach 10 i 11 października 2017 

roku, przedstawił (nie wszystkim Zakładowym Organizacjom Związkowym działającym 

w Poczcie Polskiej) propozycję regulacji płacowych wyłącznie dla 3-ch grup zawodowych, co nie 

spełnia oczekiwań Pracowników i reprezentującej ich Wspólnej Reprezentacji Związkowej 

Krajowego Komitetu Protestacyjno-Strajkowego. 

 

Wspólna Reprezentacja Związkowa, Krajowy Komitet Protestacyjno-Strajkowy żąda pilnego 

spotkania i przedstawienia ostatecznej propozycji wzrostu wynagrodzeń Pracowników Poczty 

Polskiej w 2017 roku dla wszystkich grup zawodowych, lub sporządzenia protokołu rozbieżności 

w ramach toczącego się sporu zbiorowego. 

Z upoważnienia WRZ KKPS 

Piotr Saugut   Adam Drapała 

Agnieszka Zakrzewska Zbigniew Warchał 

Leszek Michoński  Tomasz Wesołowski 

Do wiadomości: Pracownicy Poczty Polskiej S.A. 


